

Tradenomiliitto TRAL ry:n ansiomerkkisääntö

Hyväksytty liittohallituksessa 4.12.2015

1 Ansiomerkillä palkitseminen

Tradenomiliitto TRAL ry:n ansiomerkkejä ovat

- 1) vihreä ansiomerkki
- 2) pronssinen ansiomerkki
- 3) hopeinen ansiomerkki
- 4) kultainen ansiomerkki
- 5) juhlamitalit

Liiton ansiomerkki tai mitali voidaan myöntää tunnustuksena liiton hyväksi tehdystä ansiokkaasta työstä ja/tai sen päämääriä edistävästä toiminnasta.

2 Ehdotusten tekeminen ja ehdotusten käsittely

Ansiomerkkiä voidaan hakea liiton luottamustoimiselle henkilölle.

Ehdotuksen Tradenomiliitto TRAL ry:n ansiomerkkin myöntämiseksi voi tehdä

- liiton jäsenjärjestö
- liiton valiokunnat
- liittohallitus

Ehdotus tehdään Ansiomerkkiehdotus-lomakkeella. Lomakkeeseen merkitään yhteystietojen lisäksi kaikki ne liiton sekä sen jäsenjärjestöjen luottamustehtävät, niiden kesto ja muut perustelut, joiden perusteella merkkiä ehdotetaan.

Hopeisen ja kultaisen ansiomerkkin sekä juhlamitalin ansiomerkkiehdotukset on toimitettava liiton toimistoon vuosittain 31.12.mennessä.

3 Ansiomerkkien myöntämisprosessi

Ansiomerkkien myöntämisen yleisenä edellytyksenä on ansiokas ja merkittävä toiminta Tradenomiliitto TRAL ry:ssä ja/tai sen jäsenjärjestössä liiton päämäärien edistämiseksi. Toiminta arvioidaan ansiomerkkiehdotus-lomakkeella (pisteytyslomakkeella).

Ansiomerkeistä päätetään seuraavasti:

Hallituksen työvaliokunta päättää:

- vihreä
- pronssinen ansiomerkki

Hallitus päättää (työvaliokunnan valmistelun pohjalta):

- hopeinen ansiomerkki
- kultainen ansiomerkki
- juhlamitali

Ylempi ansiomerkki voidaan myöntää erityisen painavin perustein alemman sijasta suoraan, mikäli myöntämisperusteet täytyvät. Merkki voidaan myöntää ehdotettua alempana, elleivät

myöntämisperusteet täyty ehdotetun merkin osalta ja jos ehdotuksen tekijä on siihen etukäteen lomakkeella olevalla merkinnällä suostunut.

Ansiomerkkiä ei voida myöntää samalle henkilölle perättäisinä vuosina.

4 Myönnettyjen ansiomerkkien luovuttaminen ja niistä tiedottaminen

a. Ansiomerkkien luovutustilaisuuksien järjestäminen

Vihreä ansiomerkki luovutetaan hakijan järjestämässä tilaisuudessa. Mikäli useampi taho hakee ansiomerkkiä samalle henkilölle, nämä sopivat merkin luovuttamisesta keskenään.

Pronssinen ansiomerkki luovutetaan hakijan järjestämässä juhlavassa tilaisuudessa. Mikäli useampi taho hakee ansiomerkkiä samalle henkilölle, nämä sopivat merkin luovuttamisesta keskenään.

Hopeinen ansiomerkki luovutetaan liittovaltuuston yhteydessä tai liiton muun juhlatilaisuuden yhteydessä.

Kultainen ansiomerkki, kunniamerkki sekä juhlamitali luovutetaan hallituksen erikseen päättämällä tavalla.

Ansiomerkin mukana luovutetaan kunniakirja.

b. Tiedottaminen myönnettyistä merkeistä

Liittohallitus tiedottaa myönnettyistä ansiomerkeistä mahdollisimman pian myöntämispäätöksen jälkeen ansiomerkkiehdotuksen tekijöille. Ansiomerkin jakotilaisuuden järjestäjä ilmoittaa merkistä merkinsaajalle ja lähettää kutsun jakotilaisuuteen.

Tradenomiliitto TRAL ry tiedottaa myönnettyistä ansiomerkeistä internetissä sivuillaan hallituksen päätöksen jälkeen.

5 Ansiomerkkirekisteri

Ansiomerkkien saajista pidetään liiton toimistossa rekisteriä, johon merkitään ansiomerkin saajan nimi, jäsenjärjestö ja ansiomerkin myöntämispäivä.

6 Ansiomerkin käyttö

Tradenomiliitto TRAL ry:n ansiomerkin käytössä noudatetaan ansiomerkkien käyttöä koskevia yleisiä ohjeita. Ansiomerkki kiinnitetään takinkäänteeseen tai puvun rintamukseen vasemmalle puolelle.

Tradenomiliitto TRAL ry:n ansiomerkkiä voi käyttää esim. Tradenomiliitto TRAL ry:n tai sen jäsenjärjestöjen, Akavan tai sen jäsenjärjestöjen järjestämässä ja muissa työhön tai ammattiin liittyvissä juhlatilaisuuksissa, suku- ja perhejuhlissa sekä isänmaallisissa juhlatilaisuuksissa.

Ansiomerkin käyttöä suositellaan erityisesti Tradenomiliitto TRAL ry:n ja Akavan juhlatilaisuuksissa ja tilaisuuksissa, joissa ansiomerkin käytöllä halutaan osoittaa kuulumista Tradenomiliitto TRAL ry:n yhteisöön.

Liite 1**Tradenomiliitto TRAL ry:n ansiomerkkien myöntämisperusteet**

Tradenomiliitto TRAL ry:n hallitus hyväksyi kokouksessaan 1.10.2010 liiton ansiomerkkien myöntämisperusteet. Yksityiskohtaiset, luottamustehtäväkohtaiset pisteytysperusteet merkkien myöntämiseksi ilmenevät ansiomerkkiehdotuslomakkeella.

Hakijan hyväksi voidaan laskea samanaikaisia luottamustehtäviä, mutta merkin saamiseksi on täytettävä lomakkeessa mainittu pistemäärä ja aktiivisessa toiminnassa mukanaolon vähimmäisvuosimäärä.

Vihreä ansiomerkki

Tradenomiliitto TRAL ry:n pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää hallituksen työvaliokunnan päätöksellä pisteytyslomakkeessa mainituissa luottamustehtävissä vähintään 10 pisteen ja vähintään 5 vuoden aktiivisen toiminnan perusteella.

Pronssinen ansiomerkki

Tradenomiliitto TRAL ry:n pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää hallituksen työvaliokunnan päätöksellä pisteytyslomakkeessa mainituissa luottamustehtävissä vähintään 20 pisteen ja vähintään 10 vuoden aktiivisen toiminnan perusteella.

Hopeinen ansiomerkki

Tradenomiliitto TRAL ry:n hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää hallituksen päätöksellä pisteytyslomakkeessa mainituissa luottamustehtävissä vähintään 30 pisteen ja 15 vuoden aktiivisen toiminnan perusteella.

Kultainen ansiomerkki

Tradenomiliitto TRAL ry:n hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää hallituksen päätöksellä pisteytyslomakkeessa mainituissa luottamustehtävissä vähintään 40 pisteen ja 20 vuoden aktiivisen toiminnan perusteella.

Juhamitalit

Tradenomiliitto TRAL ry:n juhamitali voidaan myöntää liittohallituksen erityisellä päätöksellä merkittävästä toiminnasta liiton toiminnan tukemiseksi tai sen päämäärien edistämiseksi tehdyn työn perusteella. Kunkin juhamitalin hallituksen työvaliokunnan valmistelevat myöntämisperusteet vahvistetaan hallituksen kokouksessa juhlavuotta edeltävän vuoden tammikuussa.

